PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓR¡A

o{

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ - MUNtCfptO DE SÃO GONçALO DO AMARANTEICE - AVISO DE LICITAçÄO -
pREGÃo ELETRÔNtco Ns. 0L7.2023 - sRP. A Pregoeira do Município de São Gonçalo do

Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do PREGÃO

ELETRÔNICO NS. 0T7.2023 - SRP, CUJO ObJEtO é A SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA

REGTSTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS AQUISIçöES DE MATERIAIS DE

coNsTRUçöes pAne MANUTENçÃO DOS rMóVE|S VTNCULADOS A SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVOLVTMENTO SOCTAL - STDS, BEM COMO DOS PROGRAMAS/SERVIçOS GERENCIADOS

PELO FUNDO MUNTC|PAL DE ASSTSTÊNC|A SOCTAL - FMAS DO MUNrCfplO O¡ SÄO GONçALO DE

AMARANTE- CE. (LOTE EXCLUSIVOS PARA ME/EPP). lnício do acolhimento das propostas de

preços: 13/04/2023 às 17h30m¡n. Data de abertura das propostas de preços: 2510412023 às

09h01min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de

Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos:

www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do

Amarante/CE, 11 de Abril de 2023. Jéssica Naiane de Moraes Barroso - Pregoeira.

5ão Gonçalo do Amarante/CE, LL de Abril de 2023

Jéssica Naia Barroso

Pregoeira do Município e o Gonçalo do Amarante/CE

A ser publicado dia: L2/04/2023
Jornal: DOU / DOE /Jornal O Povo

Faturamento: Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" !2O - CEP:

62.6T0-000- Säo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533'656/0001-i9 -
cGF 06. 92 0,237 -o E-mail: prefeituramunicipal@pmsga' com. br _ Site :

http:/ / www. saosoncalodoamarante. ce. qov. br /